
Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

0000000000 2018 Progetto Tutti a Isol@ - Retribuzione Psicologo - 01-PROCEDURA APERTA 13747,06 13747,06 09/02/2018 - 13/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DDDSDR67C66B354Z Deidda Sandra *

0000000000 2018 Gestrione Fondo Minute Spese Anno 2018 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

300,00 300,00 12/03/2018 - 14/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BOISNT60H65B354H Boi Simonetta *

Z002338B27 2018 Fatt.n. 22/2018PA del 12/05/2018 (sussidi tecnologici
Laboratorio Meccanica creativa)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

1176,90 1176,90 12/06/2018 - 12/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10221740961 Bgtech Soluzioni Innovative srl *

Z01265C740 2018 Viaggio istruzione Parigi -Bando Prot. 8920 del 21/12/2018 22-PROCEDURA NEGOZIATA
DERIVANTE DA AVVISI CON
CUI SI INDICE LA GARA

5000,00 0,00 21/12/2018 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03215140926 Asfodelo Travel di Renata Curreli

02665710923 Girotour Sardinia

00756410916 PANOR VIAGGI S.N.C. DI PANI FRANCESCO E ANEDDA PIERO

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  - "C. NIVOLA"
 CAPOTERRA (CA) C.F. 80003280924 C.M. CAMM03900X

Pag. 1 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z0222DAD9D 2018 Fatt. n. 36 del 29/04/2018 (noleggio bus visita guidata del
24/04/18 classe 2^ L)

22-PROCEDURA NEGOZIATA
DERIVANTE DA AVVISI CON
CUI SI INDICE LA GARA

330,00 330,00 07/05/2018 - 07/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01913960926 Autolinee Baire srl

00756410916 PANOR VIAGGI S.N.C. DI PANI FRANCESCO E ANEDDA PIERO *
03551150927 PISCEDDA BARBARA

Z06250A855 2018 Fattura n.17/PA del 06/10/2018 (noleggio bus in data
04/10/2018)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

270,00 270,00 15/10/2018 - 15/10/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03551150927 PISCEDDA BARBARA *

Z0E21FF7D4 2018 Fatt.n. 1/PA del 14/02/2018 (noleggio BUS) 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

270,00 270,00 28/02/2018 - 28/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03551150927 PISCEDDA BARBARA *

Z12265C6EE 2018 Viaggio istruzione Siviglia -Bando Prot. 8920 del 21/12/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

5000,00 0,00 21/12/2018 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03215140926 Asfodelo Travel di Renata Curreli

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  - "C. NIVOLA"
 CAPOTERRA (CA) C.F. 80003280924 C.M. CAMM03900X

Pag. 2 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02665710923 Girotour Sardinia

00756410916 PANOR VIAGGI S.N.C. DI PANI FRANCESCO E ANEDDA PIERO

Z162632572 2018 CIG. Z162632572 - premio assicurazione alunni e dipendenti -
a.s. 18/19

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

5170,00 5170,00 10/12/2018 - 10/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00565010592 Benacquista Assicurazioni *

Z192344B33 2018 Fatt.n. 72/PA del 07/05/2018 (lampade LIM) 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

597,00 597,00 14/05/2018 - 14/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02839300924 Saema di Marco Cencetti *

Z1B22DAD7D 2018 Fatt. 029/NE del 18/04/2018 (visita guidata Museo Zoologia) 22-PROCEDURA NEGOZIATA
DERIVANTE DA AVVISI CON
CUI SI INDICE LA GARA

250,00 250,00 12/06/2018 - 12/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01913960926 Autolinee Baire srl *
02458640923 Follesa Turismo Service

03551150927 PISCEDDA BARBARA

Z1B25EF91A 2018 Ordine Prot. n. 8069 del 27/11/18 (noleggio bus per visita
guidata Teatro Lirico del 21/12/18)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

540,00 0,00 27/11/2018 -       //

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  - "C. NIVOLA"
 CAPOTERRA (CA) C.F. 80003280924 C.M. CAMM03900X

Pag. 3 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01913960926 Autolinee Baire srl *

Z1D23BB968 2018 Fatt. n.FATTPA 4_18 del 28/05/2018 (materiale elettrico) 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

94,55 94,55 28/05/2018 - 28/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02273530929 Tutto Elettricità di Uccheddu Andrea e Giuseppe s.a.s. *

Z1E233809C 2018 PFatt. n. 6 del 24/05/2018 (attrezzatura sportiva) 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

1064,76 1064,76 28/05/2018 - 28/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03699190926 STIV TECH S.R.L *

Z2322A9577 2018 Codice fascicolo 25/2018/23127 - Intervento sostitutivo 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

9836,06 9836,06 11/09/2018 - 11/09/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

13756881002 Agenzia delle Entrate - Riscossione - Agente della Riscossione Provincia di Cagliari *

Z2726729A3 2018 Ordine Prot. n. 8927 del 21/12/18 (acquisto toner stampanti
segreteria)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

560,00 0,00 21/12/2018 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  - "C. NIVOLA"
 CAPOTERRA (CA) C.F. 80003280924 C.M. CAMM03900X

Pag. 4 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02839300924 Saema di Marco Cencetti *

Z2E235FF49 2018 Fatt. n. 20184E114 del 14/04/2018 (Bergantini) 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

60,00 60,00 07/05/2018 - 07/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 Spaggiari Casa Editrice s.p.a. *

Z3325DED0A 2018 Fatt. n. 2/560 del del 11/12/2018 (punti rete) 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

850,00 850,00 13/12/2018 - 13/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03679880926 VARGIU SCUOLA SRL *

Z3722AF123 2018 Fattura n.66 del 23/03/2018 (acconto viaggio Stintino - Asinara) 22-PROCEDURA NEGOZIATA
DERIVANTE DA AVVISI CON
CUI SI INDICE LA GARA

6460,50 6460,50 05/04/2018 - 26/04/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03215140926 Asfodelo Travel di Renata Curreli

02655000921 Baire viaggi

02055290924 Panor viaggi *

Z4922F51C3 2018 Fatt. n. 95 PA del 25/06/2018 (carta fotocopie) 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

311,20 311,20 05/07/2018 - 05/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  - "C. NIVOLA"
 CAPOTERRA (CA) C.F. 80003280924 C.M. CAMM03900X

Pag. 5 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00146780929 INCASPISANO S.P.A. *

Z4A250917B 2018 Fattura n.115/PA del 18/10/2018  (lampade LIM) 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

1659,50 1659,50 07/11/2018 - 07/11/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02839300924 Saema di Marco Cencetti *

Z4F26877F9 2018 Ordine Prot. n. 8990 del 28/12/2018 (acquisto lampade
videoproiettori LIM)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

367,50 0,00 28/12/2018 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02839300924 Saema di Marco Cencetti *

Z57263000F 2018 Fattura n.20184E34517 del 03/12/2018 - abbonamento Italia
scuola 2018/19

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

598,08 598,08 10/12/2018 - 10/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 Spaggiari Casa Editrice s.p.a. *

Z612294535 2018 Fatt.12PA del 01/03/2018 (biglietti ingresso Museo del
Risorgimento)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

122,50 122,50 26/02/2018 - 26/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08035780017 Museo Nazionale del Risorgimento Italiano di Torino *

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  - "C. NIVOLA"
 CAPOTERRA (CA) C.F. 80003280924 C.M. CAMM03900X

Pag. 6 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z62218328C 2018 FAtt. n. 9/2018 del 02/02/2018  e n. 24 del 05/03/18 (viaggio
Torino classi 3^ I - 3^ L)

22-PROCEDURA NEGOZIATA
DERIVANTE DA AVVISI CON
CUI SI INDICE LA GARA

21209,00 21209,00 05/02/2018 - 12/03/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03215140926 Asfodelo Travel di Renata Curreli

02665710923 Girotour Sardinia *
01025120922 Grimmtour viaggi e turismo

Z68220DC06 2018 Giochi Matematici - Scuola Secondaria I grado C.Nivola -
Capoterra (CA)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

496,00 496,00 09/02/2018 - 09/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03628350153 Università Bocconi *

Z69224E5B5 2018 Fatt.n. V3-4036 del 16/02/2018 (materiale didattico cancelleria) 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

504,02 504,02 28/02/2018 - 28/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 Borgione Centro Didattico *

Z6F26233BA 2018 Fattura n.4/37 del 11/12/2018 (cancelleria) 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

269,92 269,92 13/12/2018 - 13/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01543240921 Cartaria Val.dy srl *

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  - "C. NIVOLA"
 CAPOTERRA (CA) C.F. 80003280924 C.M. CAMM03900X

Pag. 7 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z812463C4B 2018 Fatt. n. 288-PA del 24/09/2018 (arredi aula sostegno) 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

1225,00 1225,00 15/10/2018 - 15/10/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01932130790 Camillo Sirianni s.a.s. *

Z8126878B4 2018 Ordine Prot. n. 8991 del 28/12/2018 (installazione lampade LIM) 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

198,00 0,00 28/12/2018 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02839300924 Saema di Marco Cencetti *

Z8523B67AO 2018 Fatt. n.16/PA del 20/06/2018 (noleggio bus in data 15/06 e
19/06)

22-PROCEDURA NEGOZIATA
DERIVANTE DA AVVISI CON
CUI SI INDICE LA GARA

540,00 540,00 05/07/2018 - 05/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01913960926 Autolinee Baire srl

02458640923 Follesa Turismo Service

03551150927 PISCEDDA BARBARA *

Z862351524 2018 Fatt.n. 153/2018/E del 26/04/2018 (access point) 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

80,00 80,00 07/05/2018 - 07/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02787410923 Tender Due s.a.s. di Giorgio Rosi *

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  - "C. NIVOLA"
 CAPOTERRA (CA) C.F. 80003280924 C.M. CAMM03900X

Pag. 8 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z8823959EC 2018 Fattura n.43158 del 30/10/2018 (arredi aule digitali) 22-PROCEDURA NEGOZIATA
DERIVANTE DA AVVISI CON
CUI SI INDICE LA GARA

4203,12 4203,12 30/11/2018 - 30/11/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07644780723 Abintrax

01932130790 Camillo Sirianni s.a.s.

02409740244 MEDIA DIRECT SRL *
05211040729 Tecnolab group

Z8C2389DC5 2018 Fatt.n. 9/PA del 26/05/2018 (visita guidata M.Arcosu) 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

96,00 96,00 12/06/2018 - 12/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02199250925 LUCINA PISCEDDA *

Z8C25AE7E8 2018 Fatt. n. 130/PA del 09/11/2018 (sostituzione lampade LIM) 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

40,00 40,00 13/11/2018 - 13/11/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02839300924 Saema di Marco Cencetti *

Z8F24D92B9 2018 Fatt. n. 900681 del 19/09/2018 (materiale di pulizia) 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

1245,66 1245,66 27/09/2018 - 27/09/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  - "C. NIVOLA"
 CAPOTERRA (CA) C.F. 80003280924 C.M. CAMM03900X

Pag. 9 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00144020922 Masnata Chimici s.p.a. *

Z9024C4C7F 2018 Fatt. n. PA33 del 26/11/2018 (acquisto libri) 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

167,80 0,00 26/11/2018 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03438170924 Libreria Cocco di Alessandro Cocco *

Z922289FF8 2018 Fatt.n. 027/NE del 17/04/2018 (noleggio bus per visita guidata
del 17/04/2018)

22-PROCEDURA NEGOZIATA
DERIVANTE DA AVVISI CON
CUI SI INDICE LA GARA

270,00 270,00 12/06/2018 - 12/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01913960926 Autolinee Baire srl *
02458640923 Follesa Turismo Service

03551150927 PISCEDDA BARBARA

Z9423DCC8A 2018 Fatt.n. 35/2018PA del 19/06/2018 (sussidi Lego) 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

454,43 454,43 05/07/2018 - 05/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10221740961 Bgtech Soluzioni Innovative srl *

Z9424D8C3A 2018 Fatt.n. 160 del 11/09/2018 (pompa da giardino) 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

28,68 28,68 27/09/2018 - 27/09/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  - "C. NIVOLA"
 CAPOTERRA (CA) C.F. 80003280924 C.M. CAMM03900X

Pag. 10 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01695550929 Angela Puddu *

Z952183291 2018 Fatt.n. 30/2018 del 13/03/2018 e n. 58 del 27/04/18 (viaggio
Firenze)

22-PROCEDURA NEGOZIATA
DERIVANTE DA AVVISI CON
CUI SI INDICE LA GARA

6240,00 6240,00 16/03/2018 - 07/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03215140926 Asfodelo Travel di Renata Curreli

02665710923 Girotour Sardinia *
01025120922 Grimmtour viaggi e turismo

Z962508D74 2018 Fattura n.110/PA del 01/10/2018 (pen drive) 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

11,22 11,22 15/10/2018 - 15/10/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02839300924 Saema di Marco Cencetti *

ZA22553CDC 2018 Fatt.n. 116/PA del 18/10/2018 (toner) 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

106,00 106,00 07/11/2018 - 07/11/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02839300924 Saema di Marco Cencetti *

ZA225EF740 2018 Fattura n.FATTPA 11_18 del 28/11/2018  (telefoni) 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

47,38 47,38 30/11/2018 - 30/11/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  - "C. NIVOLA"
 CAPOTERRA (CA) C.F. 80003280924 C.M. CAMM03900X

Pag. 11 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02273530929 Tutto Elettricità di Uccheddu Andrea e Giuseppe s.a.s. *

ZA5219BC20 2018 Fatt. n. 1981 del 08/01/2018 (canone annuale assitenza
software Argo)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

1968,00 1968,00 05/02/2018 - 05/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 Argo Software s.r.l. *

ZAA263261E 2018 Fatt. n. 901034 del 27/12/2018 (acquisto materiale di pulizia) 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

707,32 0,00 27/12/2018 - 27/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00144020922 Masnata Chimici s.p.a. *

ZAC25751FD 2018 Fattura n.208 PA del 30/11/2018 (carta fotocopie) 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

304,50 304,50 10/12/2018 - 10/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00146780929 INCASPISANO S.P.A. *

ZAF2336600 2018 Fatt.n. 037/NE del 07/05/2018 (visita guidata S.Antioco) 22-PROCEDURA NEGOZIATA
DERIVANTE DA AVVISI CON
CUI SI INDICE LA GARA

800,00 800,00 12/06/2018 - 12/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01913960926 Autolinee Baire srl *

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  - "C. NIVOLA"
 CAPOTERRA (CA) C.F. 80003280924 C.M. CAMM03900X

Pag. 12 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02458640923 Follesa Turismo Service

03551150927 PISCEDDA BARBARA

ZB124E6BBF 2018 Fattura n.109/PA del 01/10/2018 (stampanti 3 D) 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

2060,00 2060,00 15/10/2018 - 15/10/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02839300924 Saema di Marco Cencetti *

ZB2218328A 2018 Fatt.n.74ter/2018 del 08/02/2018 - n. 1004 e n. 1007 del
12/03/18 - (viaggio Roma classi 3^ D/E)

22-PROCEDURA NEGOZIATA
DERIVANTE DA AVVISI CON
CUI SI INDICE LA GARA

14355,00 14355,00 09/02/2018 - 16/03/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03215140926 Asfodelo Travel di Renata Curreli *
02665710923 Girotour Sardinia

01025120922 Grimmtour viaggi e turismo

ZB622AE644 2018 Fattura n.47/PA del 11/04/2018 (cavo per LIM) 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

18,00 18,00 18/04/2018 - 18/04/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02839300924 Saema di Marco Cencetti *

ZBD210A223 2018 FATTPA 21_18 del 26/04/2018 e seguenti - (costo copia Corte
P.-Frutti Oro-V.Amendola n. 2 fotocopiatrici) -

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

839,76 839,76 07/05/2018 - 30/11/2018

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  - "C. NIVOLA"
 CAPOTERRA (CA) C.F. 80003280924 C.M. CAMM03900X

Pag. 13 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02637520921 STUDIO LINEA SERVICE s.r.l. *

ZC3224E188 2018 Fatt. n. 1/PA del 10/05/2018 (laboratorio Iscola B1 - Meccanica
Creativa)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

5610,00 5610,00 12/06/2018 - 12/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03180470928 ABACONS SRL *

ZC82183296 2018 Fatt.n. 1001-74ter/2018 del 08/02/2018 . N. 1005 DEL 12/03/18 -
N. 1008 DEL 22/03/18 (Viaggio Londra classe 3^ G)

22-PROCEDURA NEGOZIATA
DERIVANTE DA AVVISI CON
CUI SI INDICE LA GARA

10925,00 10925,00 09/02/2018 - 27/03/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03215140926 Asfodelo Travel di Renata Curreli *
02665710923 Girotour Sardinia

01025120922 Grimmtour viaggi e turismo

ZCD2676DE9 2018 Ordine Prot. n. 8929 del 21/12/2018 (acquisto PC server e
configurazione)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

1180,00 0,00 21/12/2018 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03679880926 VARGIU SCUOLA SRL *

ZD322B1E20 2018 Fatt. n. 34 del 09/03/2018. (cassette postali) 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

31,20 31,20 12/03/2018 - 12/03/2018

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  - "C. NIVOLA"
 CAPOTERRA (CA) C.F. 80003280924 C.M. CAMM03900X

Pag. 14 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01695550929 Angela Puddu *

ZDA2367829 2018 Fattura 20184E16277 - CIG ZDA2367829 - 21/05/18 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

172,73 172,73 28/05/2018 - 28/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 Spaggiari Casa Editrice s.p.a. *

ZDB257A92C 2018 Fattura n.19/2018 del 26/11/2018 (libri di testo) 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

1351,39 1351,39 30/11/2018 - 30/11/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02633810920 La Stazione Cartolibreria di Barbara e Gianluca Muscas s.r.l. *

ZDB2672921 2018 Ordine Prot. n. 8926 del 21/12/2018 (acquisto toner e
alimentatori PC)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

451,50 0,00 21/12/2018 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02839300924 Saema di Marco Cencetti *

ZE523A9A1C 2018 Fatt. n. 2/198 del 22/05/2018 (amministratore sitema informatico
2018)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

1390,00 1390,00 28/05/2018 - 28/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  - "C. NIVOLA"
 CAPOTERRA (CA) C.F. 80003280924 C.M. CAMM03900X

Pag. 15 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03679880926 VARGIU SCUOLA SRL *

ZE925141AE 2018 Fattura n.05/Ter - PA del 02/10/2018 (biglietti aerei viaggio
Malta)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

7181,00 7181,00 25/10/2018 - 25/10/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02655000921 Baire viaggi *

ZF0234F7DD 2018 Fatt. n. 02/Ter - PA del 11/05/2018 (viaggio Milano) 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

1045,00 1045,00 28/05/2018 - 28/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02655000921 Baire viaggi *

ZF2238439B 2018 Fatt.n. V3-12320 del 18/05/2018 (sussidi H) 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

1024,34 1024,34 28/05/2018 - 05/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 Borgione Centro Didattico *

ZF722D4BE9 2018 Prenotazione visita dal 02/05 al 05/05 - n. 14 alunni + n. 2
docenti - Scuola Nivola Capoterra (CA)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

90,00 90,00 27/03/2018 - 27/03/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00538420480 OPERA DI SANTA MARIA DEL FIORE *

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  - "C. NIVOLA"
 CAPOTERRA (CA) C.F. 80003280924 C.M. CAMM03900X

Pag. 16 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZFA23B1377 2018 Fatt.n. 000001-2018-FE del 05/06/2018 (serizio fonico) 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

1000,00 1000,00 12/06/2018 - 12/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03429140928 ANTONIO PUSCEDDU *

Z11210E197 2017 Ordine Noleggio BUS in data 13/12/17 - Prot. n. 8145 del
06/12/17 Fatt.n. 065/NE del 13/12/2017

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

230,00 230,00 06/12/2017 - 05/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01913960926 Autolinee Baire srl *

Z172111D0E 2017 Ordine Prot. n. 8608 del 20/12/17 - Fatt.n. 40234 del 26/01/18 -
Fatt. n. 40875 del 15/03/18.

22-PROCEDURA NEGOZIATA
DERIVANTE DA AVVISI CON
CUI SI INDICE LA GARA

11803,28 11803,28 20/12/2017 - 27/03/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07644780723 Abintrax

02409740244 MEDIA DIRECT SRL *
02839300924 Saema di Marco Cencetti

05211040729 Tecnolab group

z88215229c 2017 Assicurazione alunni e dipendenti a.s. 2017/18 22-PROCEDURA NEGOZIATA
DERIVANTE DA AVVISI CON
CUI SI INDICE LA GARA

5420,00 5420,00 20/12/2017 - 11/01/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  - "C. NIVOLA"
 CAPOTERRA (CA) C.F. 80003280924 C.M. CAMM03900X

Pag. 17 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00565010592 Benacquista Assicurazioni *

ZC91BE66C9 2017 Pagamento Fattura n.FATTPA 4_18 del 26/012018 (costo copie
Poggio dei Pini)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

121,25 121,25 26/01/2018 - 05/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02637520921 STUDIO LINEA SERVICE s.r.l. *

ZD220B93B2 2017 Ordine acquisto arredi prot. 8087 del 05/12/2017 - Fatt.n. 48 del
31/01/2018 - arredi aule

22-PROCEDURA NEGOZIATA
DERIVANTE DA AVVISI CON
CUI SI INDICE LA GARA

4095,00 4095,00 05/12/2017 - 15/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01932130790 Camillo Sirianni s.a.s. *
02872420928 Errenova - Selargius

03614890923 GE.CO.GESTIONI COMMERCIALI

00216580290 MOBILFERRO SRL

ZE42109FE7 2017 Ordine acquisto prot. 7909 del 30/11/2017 - Fatt.n. 223 PA del
29/12/17 (carta fotocopie)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

429,92 429,92 30/11/2017 - 05/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00146780929 INCASPISANO S.P.A. *

ZED2123648 2017 Ordine acquisto software rilevazione presenze. Prot. 8098 del
05/12/17 - Fatt. n. 54 del 21/02/2018.

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

3250,00 3250,00 05/12/2017 - 28/02/2018

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  - "C. NIVOLA"
 CAPOTERRA (CA) C.F. 80003280924 C.M. CAMM03900X

Pag. 18 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02787410923 Tender Due s.a.s. di Giorgio Rosi *

Z3C190698D 2016 Fatt. 8718002865 del 16/01/18 e seguenti dell'anno 2018 (spese
postali da 11/2017 a 10/2018)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

285,28 285,28 05/02/2018 - 10/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01114601006 Poste Italiane s.p.a. -Incassi Conti di credito- A.L.T. LAZIO *

Z5F18C8601 2016 Fattura n. FATTPA 5_18 del 26/01/18 (costo copie noleggio
fotocopiatrice Frutti d'Oro)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

128,35 128,35 05/02/2018 - 05/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02637520921 STUDIO LINEA SERVICE s.r.l. *

Z8318C85E7 2016 Fattura n. FATTPA 7_18 del 26/01/2018 (costo copie noleggio
fotocopiatrice Via Amendola Uffici)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

110,42 110,42 05/02/2018 - 05/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02637520921 STUDIO LINEA SERVICE s.r.l. *

Z87194F8EA 2016 Pagamento Fattura n.180206101 del 02/01/18 e seguenti
dell'anno 2018 (canone adsl da febbraio 2018 a gennaio 2019)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

294,00 294,00 05/02/2018 - 13/11/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  - "C. NIVOLA"
 CAPOTERRA (CA) C.F. 80003280924 C.M. CAMM03900X

Pag. 19 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02508100928 Tiscali italia s.p.a. *

ZA2169CC81 2016 Fattura n.261/PA del 14/02/2018 (conservazione sostitutiva OIL)
+ spese tenuta conto

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

1466,54 1466,54 05/02/2018 - 13/11/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01577330903 BANCO DI SARDEGNA S.P.A. *

ZA71AE9130 2016 Pagamento Fattura n.FATTPA 8_18 del 26/01/2018 - Costo
copie fotocopiatrici

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

270,63 270,63 26/01/2018 - 26/01/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02637520921 STUDIO LINEA SERVICE s.r.l. *

* - AGGIUDICATARIO

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  - "C. NIVOLA"
 CAPOTERRA (CA) C.F. 80003280924 C.M. CAMM03900X

Pag. 20 di 20


